
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 
 

 
 

 

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного 
воздуха выше +8С, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Предприятиям, независимо от форм собственности, имеющим 

тепловые источники, обеспечивающим отопление жилищного фонда ЗАТО 
г.Североморск и общественных зданий, завершить отопительный период  
на территории ЗАТО г.Североморск 18.05.2018 с 8:00. 

2. АО «Мурманэнергосбыт», ООО «Североморскжилкомхоз», ООО «УК 
Север», ООО «Инвест ЖКХ»: 

2.1. Обеспечить отключение циркуляции и заполнение теплоносителем 
систем отопления жилых домов и общественных зданий. 

2.2. Обеспечить бесперебойную подачу горячей воды в жилищный 
фонд ЗАТО г.Североморск. 

2.3. Обеспечить бесперебойную подачу горячей воды и теплоснабжения: 
- объектов ГОБУЗ «Центральная районная больница ЗАТО г.Севе-

роморск»; 
- отдельно стоящих зданий и объектов Управления образования адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск, работающих в дежурном режиме. 
2.4. Приступить к работам, связанным с подготовкой к новому 

отопительному периоду 2018-2019 г.г. 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

 

          от 17.05.2018 г.                                                                     № 809 

Об окончании отопительного  
периода 2017-2018 г.г.  
на территории ЗАТО г.Североморск 


